PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 августа 2023г.
	                 с. Сотниково
	                      №72-п

О силах и средствах постоянной готовности муниципального звена
 территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
 В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 и в целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав сил и средств постоянной готовности Сотниковского сельсовета Канского района территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций согласно приложения №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сотниковского сельсовета.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельские вести» и на официальном сайте http://сотниково.рф».
Глава Сотниковского сельсовета                                      М.Н.Рыбальченко

Приложение №1
к постановлению от 10.08.2023г. №72-п
СОСТАВ

сил и средств постоянной готовности муниципального звена
 территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
	№ п/п
	Полное наименование организации, выделяе​мой силы и средства для ликвидации ЧС
	Место дислокации (почтовый адрес, те​лефоны руководителя и дежурного)
	Оснащение (наимено​вание и количество основных видов тех​ники, оборудования, инструмента и специ​ального имущества)

	1
	2
	3
	5

	1
	Администрация Сотниковского сельсовета
	с. Сотниково, ул. Комсомольская, 32,

Рыбальченко М.Н.

 8(39161) 71-6-13
89509714183
	Легковой автомобиль-1

Оборудование для спец. техники-1

	2
	МБОУ «Сотниковская СОШ»
	с. Сотниково, ул. Садовая, д.1

Полотовская Е.В.
89509862289
8(39161) 71-6-48
	Автобус-1

	3
	Астафьевская УБ
Сотниковский ФАП
	Пыреськина Светлана Леонидовна
с. Сотниково, ул.30 лет Победы, 25,8 8-908-204-15-93
8(39161)71-6-35
	Бригада медицинской помощи – 1

	4
	Филиал №8 Сотниковский Дом культуры МБУК «МКС» Канского района
	с. Сотниково, ул. Комсомольская, д.50
Ильенкова Ксения Александровна
8(39161)71-6--45

89233198395

	ПВР- ДК с. Сотниково

	5
	Добровольные пожарные, состоящие в реестре ДП Красноярского края
	с. Сотниково, ул. комсомольская, 32
Ховрич Александр Александрович
8-913-170-57-67

	Пожарный автомобиль-1

Огнеборец-1